АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 10.09.2021 года                                                                                                                       № 21
О назначении ответственного должностного лица,

 осуществляющего ежедневное, а в течение  отопительного периода-

круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений  в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и в целях оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения
1. Назначить ответственным должностным лицом Администрации Петровского сельского поселения за осуществление ежедневного, а в течение отопительного периода- круглосуточного принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в муниципальном образовании Петровское сельское поселение   специалиста  второй категории по работе ЖКХ, ГО, ЧС, благоустройству и строительству Администрации Петровского сельского поселения Крестинину Ольгу Николаевну.
2. Ответственное должностное лицо:
1) ведёт прием обращений (жалоб) потребителей по вопросам надёжности теплоснабжения;
2) регистрирует в «Журнале регистрации обращений (жалоб) потребителей по вопросам надежности теплоснабжения» поступившие обращения (жалобы) и  своевременно доводит их до Главы Петровского сельского поселения (Главы Администрации) и руководителя теплоснабжающей организации;
3) рассматривает обращения (жалобы) потребителей по вопросам надежности теплоснабжения;

4) направляет  уведомления о полученных обращениях (жалобах) потребителей по вопросам надежности теплоснабжения и запросов Администрации о возможных технических причинах отклонения параметров надежности  теплоснабжения в адрес теплоснабжающей организации;
5) оформляет ответы на полученные обращения (жалобы).

3. На период временного отсутствия ответственного должностного лица в связи с нахождением в очередном оплачиваемом  отпуске, по временной нетрудоспособности и другим уважительным причинам, временно назначить ответственным должностным лицом за осуществление ежедневного, а в течение отопительного периода - круглосуточного принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в муниципальном образовании Петровское сельское поселение  специалиста  Администрации Петровского сельского поселения Дроздову Юлию Сергеевну.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Петровского сельского поселения в  информационно- коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Петровского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                      С.И.Лютько